

შპს "ექსპრეს ქსელი"

სალარო № 7701

საოპ.დღე: 27/03/2025

ცვლა № 614

მოლარე 900 - ნაზი დიდძე(მოლარე ვაჩ

რეალ.№ 077010100151201

ქვითარი 186899

გაიხსნა: 27/03/2025 09:24:35

დაიხურა: 27/03/2025 09:27:03

დასახელება	რაოდ.	თანხა
პარკი ყურიანი დიდი ბიოდებრად.	6	1.50
32/65 /ექსპრესი/1ც - ფასიანი..		
მარგარინი/უსტამი/50 0გრ	4	17.80
მარგარინი /ონა/250გ რ	6	12.60
მარგარინი/დაჩა/400გ რ	4	19.00
BOG_Cards		50.90
სულ:		50.90

/გმადლობთ შეძენისთვის/

Fsmd: DY00216178:FM00551116:131697

BUSINESS SOLUTIONS WWW.APEX.GE

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0888249447
---	-----------------------	----------------

2	31/03/2025
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	15:49:21
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ექსპრეს ქსელი	400211864
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	საქართველოს საზოგადოებრივი ინტერესების დაცვის ასოციაცია	231241947
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.გურჯაანი, სოფელი ვაჩნამიანი
---	-------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თელავი ჩოლოყაშვილის ჰაიზი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	თვით გადაზიდვა
---	----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მარგარინი/დაჩა/400გრ	5900311000490	ცალი	4.0000	4.7500	19.0000
2	მარგარინი /ონა/250გრ	8691375663260	ცალი	6.0000	2.3000	13.8000
3	მარგარინი/უსტამი/500გრ	8690566103813	ცალი	4.0000	4.4500	17.8000
4	პარკი ყურინი დიდი ბიოდერად. 32/65 /ექსპრესი/1ც - ფასიანი..	223	ცალი	6.0000	0.2500	1.5000

*** საბეჭდო ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	52.1000 - ორმოცდათორმეტი ლარი და ათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	31/03/2025	15:50:21
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/03/2025, 18:49:06